della spesa, comporta il vincolo delle somme presso il tesoriere;

- dell’atto di transazione e quietanza, acquisito al protocollo n. 3200/I del 29.01.2026, si rende necessario
provvedere alla liquidazione delle somme di seguito dettagliate in favore della sig.ra C.R.:

 €  19.500,00  (diciannovemilacinquecento//00)  omnia e,  pertanto,  €  2.500,00 per  spese  e
competenze legali, ed € 17.000,00 a titolo di sorta capitale;

RITENUTO
- di  dover,  dunque,  provvedere  alla  liquidazione  della  complessiva  somma di  €  19.500,00  al  fine  di

scongiurare ulteriori aggravi di oneri a carico di questa AORN;